UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

Florianópolis, 24 de março de 2011.
Ofício Nº020/CMA/2011.

Da: Coordenadoria do Curso de Cinema
Para: Direção do CCE
Assunto: Empréstimo de Data-Show

Solicitamos o empréstimo de um data-show para a

apresentação de TCC da aluna Bárbara Neri (06150004) no

dia 29 para entregar de volta no dia 30 de manhã.

Atenciosamente,

____________________

Ricardo Magro

Chefe de Expediente